=m •

ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

CASA DE EPÍTÁCÍO PESSOA
19a LEGÍSLATÜR/ TTV<

N°

JtECEBIDA
PLENÁRIO ,

3 ••/ n , 22j>\*
9,-+"

c l^Sécretárt»

Senhor Presidente.

ft019
P!

REQUEIRO, a \ ossa Excelência tia forma do 'capui" d • art. 17 c c o
art. 195. do Regimento Interno da Casa (Resolução n° 1.578/2012), depois de ouvido o
Plenário, que seja DISPENSADA A REDAÇÃO FÍNaL para as proposituras
aprovadas na Ordem do Dia da Sessão Ordinária de hoje (19 de novembro de 2019),
considerando-se aprovadas em definitivo pelo Plenário, com vistas ao encaminhamento
em autógrafos ao Governador do Estt jação pela Mesa ou
pela Presidência da Casa, conforme o caso.

Plenário "José Mariz" em 19 de novembro de 2019.

/

L *• <-